Kontakti predavateljev in inštruktorjev – študijsko leto 2020/2021
	Zaporedna št.
	Priimek in ime
	Modul/predmet
	Elektronski naslov
	Pogovorne ure

	1
	Bogovič Katja
	PTJ - inštruktorica
	katja.bogovic@gmail.com
	četrtek, 7.05 - 7.50

	2
	Bužančič Marjanka
	PRO - predavateljica
	marjanka.buzancic@gmail.com
	po elektronski pošti po predhodnem dogovoru

	3
	David Ksenija
	PMS - predavateljica
	ksenija.david@guest.arnes.si
	po elektronski pošti po predhodnem dogovoru

	4
	Galič Metka
	TRŽ, OPF, NAB – predavateljica
PR1, PR2 – organizatorica praktičnega izobraževanja
	metka.galic@gmail.com
	ponedeljek, 13 .40 – 14. 25

	5
	Jamšek Cveto
	OPP – predavatelj in inštruktor
	cveto.jamsek@emo-orodjarna.si
	torek, četrtek 15. 30 – 16 oz.  po elektronski pošti po predhodnem dogovoru

	6
	Furlan Lidija
	INF - inštruktorica
	lidija.furlan@guest.arnes.si
	četrtek, 8.00 - 9.00

	7
	Alenka Pečnik Kranjec
	POK - predavateljica
	alenka.pecnik@guest.arnes.si
	sreda, 13. 30 – 14. 15 

	8
	Levičar Stanko
	POL,EKN –predavatelj, inštruktor POL
	stanko.levicar@gmail.com
	po predhodnem dogovoru in po elektronski pošti

	9
	Mlakar Elena
	PMS - inštruktorica
	elena.mlakar@gmail.com
	sreda, 14.15 – 15.00

	10
	Ogorelc Mojca
	POK - inštruktorica
	mojca.ogorelc@guest.arnes.si
	po dogovoru – po telefonu 07/4992569,  e-pošti

	12
	Rimc  Voglar Irena
	PTJ - predavateljica
	irena.rimc@gmail.com
	po elektronski pošti po predhodnem dogovoru

	13
	Senica Urška Nadja
	OPF - inštruktorica
	urska.senica@guest.arnes.si
	torek, 8.45- 9.30

	14
	Štefanič Karmen
	EKN, PRO - inštruktorica
	karmen.stefanic1@gmail.com
	petek, 8.45 – 9.30

	15
	Tomšič Petra
	PPR - predavateljica
	petra.tomsic@escelje.si
	četrtek, 15. 15 - 16.00 po predhodnem dogovoru

	16
	Pirtovšek Darko
	UZK, OMP, NAB, TRŽ - inštruktor
	darko.pirtovsek@guest.arnes.si
	po elektronski pošti po predhodnem dogovoru

	17
	Anton Vorina
	UZK - predavatelj
	anton.vorina1@gmail.com
	po elektronski pošti po predhodnem dogovoru

	18
	Vovko Gregor
	PPR - inštruktor
	gregorvovko@gmail.com
	ponedeljek, 15.15 – 16.00 po predhodnem dogovoru

	19
	Potočar Zdenko
	INF - predavatelj
	zdenko.potocar@esnm.si
	po elektronski pošti po predhodnem dogovoru

	20
	Retelj Borut
	OMP - predavatelj
	borut.retelj@t-2.si
	po elektronski pošti po predhodnem dogovoru

	21
	Vučajnk Šarić  Hermina
	RSP - predavateljica in inštruktorica
	vssbrezice@guest.arnes.si
	ponedeljek, 15.00 – 15.45 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


